
UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107,1907) w związku z art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z pózn.zm.1)) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XI/76/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego, zmienionej Uchwałami: Nr XIII/93/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., Nr XIV/96/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 lutego 
2025 r., Nr XV/100/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 - „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Objaśnienia przyjętych wartości do zmian WPF Powiatu Łukowskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, ustalonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Łukowskiego uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/104/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/104/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 5



Powiatu

na 2025 r.

203 517,39

. 149 827,15 oraz

598 484,85

170 849,39 .

cie finansowanym

dochody i wydatki oraz

w latach 2025- 2026.

2024 r. poz. 1530 ) dla roku 2025 oraz w latach 2026-2036

publicznych

1. ym w

Starostwie Powiatowym

302

2. ZS

w Adamowie

-

-

-

-

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/104/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 1



3.

5 539,30

202

4. W u ym

5.

10

6. ym

W u inwestycyjnym od KM 6+150 do KM

655 697,21; 655

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/104/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 

Na podstawie art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) „wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej 
i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 
terytorialnego”.  
Zmiana uchwały budżetowej na 2025 r. powoduje konieczność zmiany uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej celem utrzymania zgodności poszczególnych wartości w obu 

dokumentach. Szczegółowy zakres zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawia załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały „Objaśnienia przyjętych wartości do zmian WPF Powiatu 

Łukowskiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2E8586-2CBA-4791-8D19-6767B6BA32D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




